遂昌教育局教研室
遂教研〖2020〗第 8 号

关于举行遂昌县小学数学线上“空中课堂”教学研讨
专题网络教研会的通知
全县各小学：

    为进一步规范小学数学学科线上教学要求，优化线上教学方法，做好线上学习辅导，提前谋划学生返校后的教学衔接，促进有效学习。经研究决定召开遂昌县小学数学线上“空中课堂”教学研讨专题网络教研会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2020年3月10日下午2：30――4：00
二、会议地点：各校分散办公点
三、会议形式：钉钉视频会议
四、主题：突破“互动”瓶颈，促进“线上”有效学习
五、内容：
（一）“空中课堂”线上教学经验交流研讨
1.妙高小学  姚  丹----《线上教学怎么做》
2.三仁小学  阙丽晶----《在线上和他们相遇的日子》
3.湖山小学  郑凤娟----《适合的就是好方法》
（二）“空中课堂”录制经验与故事分享
（三）近期工作布置及总结

六、参加对象：小学数学工作室成员、全体学科教师

       请各校安排好教师工作，确保相关教师按时参加会议。

         遂昌县教育局教研室

                                  20120年3月9日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2020年3月9日印发